jeweils aktuellste Fassung des Kalenders:
www.glauben-leben.de > intern

13.

14.
15.

16.
17.

18.

Mi

Do

Fr
Sa
So

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Mo

Di
Mi

Do
Fr

Sa

10.00
19.30
19.30
20.00

10.00

17.00
19.00

10.00
20.00
19.00

10.00

17.00
15.00
19.00
19.00

10.00
18.00
18.00
19.30
20.00
18.00
19.00

9.00
16.00

Oktober 2025 Gemeindekalender Oktober 2025

Terminanderungen an:
gemeindebuero@glauben-leben.de

Jesus Christus spricht: Das Reich Gottes ist mitten unter Euch. Lukas 17,21

Spielegruppe

Gebetsworkshop

Textmarker

Posaunenchor

7ag der deutschen Einheit — 6kum. Gd. um 10 Uhr Herz-Jesu

Gottesdienst - Erntedankfest
L: Katrin Landes P: Lutz Heidebrecht

Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
Theatergruppe Mennodram

Spielegruppe
Posaunenchor
Die Jugend

Gottesdienst

L: Lutz Heidebrecht P: Simon Hofli
Gemeinde des lebendigen Gottes — Gottesdienst
Begegnungscafe

Theatergruppe Mennodram

Leitungskreis

Spielegruppe

Sinti-Kontaktgruppe

Vortrag ,Amische in der Region" — (Barocksaal Stadtmuseum)
Gottesdienstleitertreffen

Posaunenchor

Maschen mit Naschen

Die Jugend

Garten-Aktionstag

Under Construction Einsteigerwochenende

19.

20.
21,

22,
23.
24,
25,

26.

27.

28.
29,
30.
31.

So

Mo
Di

Mi
Do
Fr
Sa

So

Mo

Di
Mi
Do
Fr

10.00

17.00
19.00

10.00
19.30
20.00
19.00
9.00
10.30
10.00

11.00
17.00
17.00
19.00

10.00
20.00
19.00

Gottesdienst
L: Margit Gascho P: Gerhard Suttor
Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
Theatergruppe Mennodram

Spielegruppe

ACK-Sitzung im VR

Posaunenchor

Die Jugend

(Ausweichtermin Garten-Aktionstag)

Gewagt! — 500 Jahre Taufergedenken in Eichstock
Gottesdienst
L: Marlene Stahl P: Debora Fellmann
AuBerordentliche Mitgliederversammliung
Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
Besuchsdienst Menndia - Teamtreffen

Theatergruppe Mennodram

Spielegruppe
Posaunenchor
Die Jugend

HINWEIS: Parallel zum Gottesdienst findet unsere Kindergruppe "Jesus Gang" statt.

L = Leitung; P = Predigt




