Terminänderungen an: gemeindebuero@glauben-leben.de

Oktober 2025 Gemeindekalender Oktober 2025 Jesus Christus spricht: Das Reich Gottes ist mitten unter Euch. Lukas 17,21

1.	Mi	10.00 19.30	Spielegruppe Gebetsworkshop		
2.	Do	19.30 20.00	Textmarker Posaunenchor		
3.	Fr		Tag der deutschen Einheit – ökum. Gd. um 10 Uhr Herz-Jesu		
4.	Sa				
<i>5.</i>	So	10.00	Gottesdienst - Erntedankfest		
			L: Katrin Landes P: Lutz Heidebrecht		
		17.00	Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst		
6. 7.	Mo Di	19.00	Theatergruppe Mennodram		
8.	Mi	10.00	Spielegruppe		
9.	Do	20.00	Posaunenchor		
10.	Fr	19.00	Die Jugend		
11.	Sa				
<i>12.</i>	So	10.00	Gottesdienst		
			L: Lutz Heidebrecht P: Simon Höfli		
10		17.00	Gemeinde des lebendigen Gottes – Gottesdienst		
13.	Мо	15.00	Gemeinde des lebendigen Gottes – Gottesdienst Begegnungscafe		
13.	Мо	15.00 19.00	Gemeinde des lebendigen Gottes – Gottesdienst Begegnungscafe Theatergruppe Mennodram		
		15.00	Gemeinde des lebendigen Gottes – Gottesdienst Begegnungscafe		
14.	Di	15.00 19.00 19.00	Gemeinde des lebendigen Gottes – Gottesdienst Begegnungscafe Theatergruppe Mennodram Leitungskreis		
		15.00 19.00 19.00	Gemeinde des lebendigen Gottes – Gottesdienst Begegnungscafe Theatergruppe Mennodram Leitungskreis Spielegruppe		
14.	Di	15.00 19.00 19.00 10.00 18.00	Gemeinde des lebendigen Gottes – Gottesdienst Begegnungscafe Theatergruppe Mennodram Leitungskreis Spielegruppe Sinti-Kontaktgruppe		
14.	Di	15.00 19.00 19.00 10.00 18.00 18.00	Gemeinde des lebendigen Gottes – Gottesdienst Begegnungscafe Theatergruppe Mennodram Leitungskreis Spielegruppe Sinti-Kontaktgruppe Vortrag "Amische in der Region" – (Barocksaal Stadtmuseum)		
14. 15.	Di Mi	15.00 19.00 19.00 10.00 18.00 18.00 19.30	Gemeinde des lebendigen Gottes – Gottesdienst Begegnungscafe Theatergruppe Mennodram Leitungskreis Spielegruppe Sinti-Kontaktgruppe Vortrag "Amische in der Region" – (Barocksaal Stadtmuseum) Gottesdienstleitertreffen		
14. 15.	Di Mi	15.00 19.00 19.00 10.00 18.00 18.00 19.30 20.00	Gemeinde des lebendigen Gottes – Gottesdienst Begegnungscafe Theatergruppe Mennodram Leitungskreis Spielegruppe Sinti-Kontaktgruppe Vortrag "Amische in der Region" – (Barocksaal Stadtmuseum) Gottesdienstleitertreffen Posaunenchor		
14. 15.	Di Mi	15.00 19.00 19.00 10.00 18.00 18.00 19.30 20.00 18.00	Gemeinde des lebendigen Gottes – Gottesdienst Begegnungscafe Theatergruppe Mennodram Leitungskreis Spielegruppe Sinti-Kontaktgruppe Vortrag "Amische in der Region" – (Barocksaal Stadtmuseum) Gottesdienstleitertreffen Posaunenchor Maschen mit Naschen		
14. 15. 16. 17.	Di Mi Do Fr	15.00 19.00 19.00 10.00 18.00 18.00 19.30 20.00 18.00 19.00	Gemeinde des lebendigen Gottes – Gottesdienst Begegnungscafe Theatergruppe Mennodram Leitungskreis Spielegruppe Sinti-Kontaktgruppe Vortrag "Amische in der Region" – (Barocksaal Stadtmuseum) Gottesdienstleitertreffen Posaunenchor Maschen mit Naschen Die Jugend		
14. 15.	Di Mi	15.00 19.00 19.00 10.00 18.00 18.00 19.30 20.00 18.00	Gemeinde des lebendigen Gottes – Gottesdienst Begegnungscafe Theatergruppe Mennodram Leitungskreis Spielegruppe Sinti-Kontaktgruppe Vortrag "Amische in der Region" – (Barocksaal Stadtmuseum) Gottesdienstleitertreffen Posaunenchor Maschen mit Naschen		

19.	So	10.00	Gottesdienst L: Margit Gascho	P: Gerhard Suttor	
		17.00	Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst		
20. 21.	Mo Di	19.00	Theatergruppe <i>Mennodram</i>		
22.	Mi	10.00 19.30	Spielegruppe ACK-Sitzung im VR		
23.	Do	20.00	Posaunenchor		
24.	Fr	19.00	Die Jugend		
25.	Sa	9.00 10.30	(Ausweichtermin Garten-Aktionstag) Gewagt! – 500 Jahre Täufergedenken in Eichstock		
26.	So	10.00	Gottesdienst L: Marlene Stahl Außerordentliche Mitglied	P: Debora Fellmann	
		<i>17.00</i>	Gemeinde des lebendigen	n Gottes - Gottesdienst	
27.	Мо	17.00 19.00	Besuchsdienst Menndia - Tea Theatergruppe <i>Mennodram</i>	nmtreffen	
28.	Di				
29.	Mi	10.00	Spielegruppe		
30.	Do	20.00	Posaunenchor		
31.	Fr	19.00	Die Jugend		

HINWEIS: Parallel zum Gottesdienst findet unsere Kindergruppe "Jesus Gang" statt.